Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Paginas............................................................................. 01

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

A CAMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, com sede na Rua

Manoel Severo, s/n, Centro, Bom Lugar – MA, através da COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, deste Município,  instituída pela

portaria n°. 013/2017 de 02 de Janeiro de 2017,a qual prestará

serviços a esta Câmara, torna público que, com base na Lei Federal

nº 8.666/1993, e da Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela

Lei nº 147 de 07 de agosto de 2014, e demais normas atinentes à

espécie, realizará às 08:00  (oito) horas  do dia 24 de Abril de 2017,

a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS do tipo Menor Preço

Global. OBJETO: Contratação de Empresa para Execução dos

Serviços de Reforma do Prédio da Câmara Municipal de Bom Lugar

– MA, de acordo com Edital e Anexos. Este Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª

feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas onde poderão ser

consultados e adquirido gratuitamente. Esclarecimentos adicionais,

no mesmo endereço. Bom Lugar – MA, 03 de Abril de 2017.Rosilene

Meneses Delmondes Barros- Presidenta da CPL

                ANO I  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   SEGUNDA - FEIRA  03 DE ABRIL  DE  2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

Executivo

SITE

www.bomlugar.ma.gov.br

LUCIENE ALVES DUARTE

Prefeita Municipal

http://www.bomlugar.ma.gov.br/
http://www.bomlugar.ma.gov.br/